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Pożegnanie klas ósmych
"Kiedy wydaje się, że wszystko się skończyło, wtedy dopiero wszystko się zaczyna." (ks. Jan Twardowski)

Po dziesięciu miesiącach wytężonej pracy i ośmiu wspólnie spędzonych latach w czwartek tj. 22 czerwca br. uczniowie klas ósmych
żegnali się ze szkołą podstawową. W sali gimnastycznej zebrała się cała społeczność szkolna. Spotkanie miało szczególny charakter.
Wyróżnieni zostali absolwenci z najwyższymi wynikami w nauce, a także ci, którzy zaangażowali się w działalność organizacji szkolnych,
pracę wolontarystyczną czy też zajęli pierwsze miejsca w konkursach i zawodach sportowych. Listy gratulacyjne odebrali także rodzice
uczniów wyróżniających się, a podziękowania szczególnie zaangażowani w działalność szkolną.

Uroczystość rozpoczęła się odśpiewania hymnu państwowego, po czym nastąpiło przekazanie Sztandaru Szkoły młodszym kolegom.
Ustępującemu pocztowi sztandarowemu Pani Dyrektor Alina Wołosz wręczyła dyplomy uznania za  godne reprezentowanie podczas
uroczystości szkolnych i środowiskowych. 

Następnie zabrali głos uczniowie klas ósmych, którzy podziękowali Dyrekcji za troskę i poczucie bezpieczeństwa; wychowawcom za trud i
otwarte  serca,  a  nauczycielom za  cierpliwość,  naukę  rozwiązywania  problemów,  dostrzeganie  każdego  człowieka  i  jego  potrzeb.
Podziękowania popłynęły również do rodziców za życie, wychowanie i lata rodzicielskiej miłości oraz wszystkich pracowników szkoły za
uśmiech i wyrozumiałość. Młodszym koleżankom i kolegom absolwenci podziękowali za wspólnie spędzone lata, które zawsze różniły się
od siebie i były jedynymi w swoim rodzaju.

„Skromnym wyrazem naszej wdzięczności niech będą kwiaty”- tymi słowami ósmoklasiści zakończyli  swój występ.

Część słowono-muzyczną przygotowali przedstawiciele klas szóstej i siódmej. Zebrani nie kryli wzruszenia, słuchając piosenki
„Ostatni dzień z moją klasą” zespołu Manchester. Słowa wypowiedziane przez uczniów pozwoliły wrócić myślami do lat najmłodszych, a
także wprowadziły w czas radosnych wakacyjnych przeżyć. 

Piosenka „Upływa szybko życie" i wiersz Wisławy Szymborskiej „Nic dwa razy” przypomniały, jak szybko płynie czas i wiele sytuacji już
się nie powtórzy po raz kolejny. Dlatego odważnie trzeba patrzeć w przyszłość, nie oglądając się za siebie i czerpać z życia to, co jest
najlepsze.

„Ważne są te dni, na które czekamy. One przyniosą z sobą coś nowego. Być może lepszego i piękniejszego niż to, co minęło” - takimi
słowami, dziękując za obecność, uczniowie klas szóstej i siódmej zakończyli swój występ.

Głos zabrała Pani Alina Wołosz - Dyrektor Szkoły, kierując do absolwentów słowa uznania za ich pracę i życzenia pomyślności na kolejne
lata. Najwytrwalszym w nauce i najbardziej zaangażowanym w życie szkoły wręczyła nagrody i podziękowania.

 


